Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
INDICAÇÃO N° 327/2020 - EDVALDO FRANCISCO MINHANO - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal a
notificação para a capinação e limpeza do imóvel abandonado 07-56 localizado na Rua Emílio Viegas,
Vila Santa Luzia.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 20/08/2020

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1223/20
-

Bauru, 20 de agosto de 2020.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1 r ~3120

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins s ~galla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 05 de agosto de 2020.

Cân1ara Mu 1icipal ele B,iuru
Diretoria de '\poio Legisla.1vo

O 6 A60. 2070

EN1 R ADA
Hora~J.0 (a) ~

Em atenção a Indicação 327/20 e oficio 327/20, do vereador
Edvaldo Francisco Mintu:.10, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 29876/20,
refereme à notificação pa/::1 a capinaçifo e limpeza do imóvel abandonado 07-56 localizado
na Rua Emílio Vieg,ls. > ila Snnta Luzia, a Secretaria de Planejamento informa que
confonl·,(· 1istoria, o r,:k rido imóvel esta desocupado e~/08/2020 foi enviado

not i f\: J\'úc manual sob proi0colo nº 86077 /2020 p::. :a 3.J, ',JA<"'a!.!

f rc.· ~

ECEBHJO
blü { o~f.EQ

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br